
Fra: Care Supporter (caresupporter@care.no)
Sendt: 29.08.2016 14:17:44
Til: Fylkesordførar
Kopi: 

Emne: Søknad CAREs 25 års jubileum
Vedlegg: 

Hordaland Fylkeskommune
v/ Fylkesordfører Anne Gine Hestetun

Hei!

Viser til tidligere søknader. Vi kjører et nytt prosjekt denne høsten og jeg sender over søknaden med håp om at dere
ønsker å delta..

25 års arbeid med spare- og lånegrupper.
De siste årenes behov for nødhjelp mange steder i verden har dessverre krevd svært mye av tilgjengelige midler. Det er
derfor nå viktig å også fokusere på forebyggende prosjekter, 
og om man ikke lykkes med dette vil behovet for nødhjelp til slutt eskalere til et nivå som blir umulig å håndtere.
Gjennom CAREs spare-og lånegrupper har man verktøyet man trenger. Mer enn 12 millioner mennesker har hittil skaffet
seg en ny tilværelse takket være Moiras Metode. 
CARE ønsker i 2016-2020 å ta et nytt krafttak i forhold til dette, for nå må noe gjøres. Dette vil ikke være mulig uten
kommuner og fylkeskommuner i ryggen, 
som i likhet med CARE ser verdien i å investere på denne måten.

I år fyller Moiras Metode 25 år. Dette har vært en av de største bistands-suksessene de siste årene og dette
ønsker vi å markere på vår hjemmeside denne høsten.

Vi ønsker at dere skal være med og bidra til vårt arbeid ved å delta på denne markeringen med deres logo under parolen: 

"Moiras Metode virker! Vi gratulerer, og støtter CAREs videre arbeid mot å bekjempe fattigdom."

Pris for deltagelse er satt til 6.000,- + mva. Faktura sendes i oktober-16 eller i januar-17.

Hva er Moiras Metode?
I 1991 reiste norske Moira Eknes til Niger for å starte et treplantingsprosjekt. Men kvinnene ville ikke ha trær. De ville lære
om økonomi. I løpet av en periode utviklet dette seg til de første spare- og lånegruppene,
der forskjellen fra tidligere microfinans var at deltagere selv samlet opp nødvendig kapital og ikke var basert på fattiges
behov for kreditt. Det viste seg at selv mennesker i en kritisk livssituasjon klarte å spare penger.
Spare- og lånegruppene fungerte så godt at de spredte seg som ild i tørt gress. I dag er mer enn 12 millioner involvert og
dette gir mennesker muligheter i sine hjemland og demmer opp for Flyktningestrømmen. 
I tillegg er det en mer verdig form for nødhjelp.

Financial Times har omtalt spare- og lånegruppene slik:

"The hottest new trend in microfinance"

Det er mange som trenger vår hjelp. Flyktningkatastrofen, krisen i Syria og en stor sultkatastrofe på Afrikas Horn der man
nå anslår at 14 millioner mennesker trenger umiddelbar nødhjelp i form av mat og rent vann er noen eksempler. 
Mer enn 60 millioner mennesker er akkurat nå på flukt fra sine hjem. 800 millioner mennesker mangler tilgang på rent
vann.
CARE har fokus på langsiktig bistand som hjelper millioner av mennesker med å bygge opp et fullverdig liv.Vi bekjemper
fattigdom blant annet ved å gi kvinner større økonomisk, tilgang på helsetjenester og matsikkerhet.
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